
Postępowanie znak OO-341/11/2010 na Budowę kompleksu sportowego „Moje boisko Orlik 2012” na Osiedlu Lubawskim w Iławie 

Iława, dnia 30.04.2010. 
 
 
 
Dotyczy: postępowania znak OO-341/11/2010 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie 

przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 
kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: budowę kompleksu sportowego 
Moje boisko Orlik 2012 na Osiedlu Lubawskim w Iławie. 

 
OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. /Dz.U.07.223.1655 z 

późn. zm./ Burmistrz Miasta Iławy informuje, że w dniu 29-04-2010 r. dokonano rozstrzygnięcia postępowania w 
sprawie udzielenia zamówienia publicznego na budowę kompleksu sportowego Moje boisko Orlik 2012 na Osiedlu 
Lubawskim w Iławie. Postępowanie znak OO-341/11/2010 prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
szacunkowej nieprzekraczającej równowartość kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 
ustawy Pzp tj. kwoty 4.845.000 Euro. W postępowaniu złożono 5 ofert w terminie przewidzianym na składanie ofert, 
wykluczono 0 wykonawców; odrzucono 0 ofert. 

 Zamawiający dokonał wyboru jako oferty najkorzystniejszej oznaczonej nr 5 złożonej przez: Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „MARDO” Mariola Stefańska, ul. Wydmowa 10, 62-041 Puszczykowo – lider 
konsorcjum, „HAP” Joanna Bielińska, Zeglno 31, 87-140 Chełmża – członek konsorcjum. Oferta wybranego 
wykonawcy zawiera najniższą za cenę ryczałtową tj.: brutto 1.171.024,36 zł., netto: 959.856,03 zł; (Słownie 
brutto: jeden milion sto siedemdziesiąt jeden tysięcy dwadzieścia cztery złote i 36/100) oraz spełnia warunki 
wymagane od Wykonawców zawarte w SIWZ i zawiera wszystkie wymagane dokumenty potwierdzające spełnienie 
warunków, uzyskała najwyższą liczbę punktów tj.100 pkt., a w związku z tym została uznana przez Zamawiającego na 
podstawie przyjętych w SIWZ kryteriów - cena 100% - za ofertę najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt. 5) ustawy Pzp 
na realizację przedmiotowego zamówienia. 

Pozostałe oferty złożone w przedmiotowym uzyskały następującą liczbę punktów wg kryterium cena -100%: 
 

1. Oferta Nr 1 – Firma KASZUB Dariusz Kaszuba, ul. Rzemieślnicza 3, 83-307 Kiełpino-Leszno, oferta złożona w 
dniu 20.04.2010 o godz. 09.00, oferowana cena ryczałtowa za wykonanie zamówienia wynosi: brutto: 
1.349.000,00 zł., netto: 1.105.737,70 zł. Oferta otrzymała w kryterium – cena (100%) – 86,80 pkt. 

2. Oferta Nr 2 – Konsorcjum: GKL Grzegorz Kopiczyński, ul. Jagiellońska 4, 13-300 Nowe Miasto Lub. – lider, 
ACTIVIA Longin Witkowski ul. Narutowicza53/6, 90-130 Łódź , oferta złożona w dniu 21.04.2010 o godz. 
10.40, oferowana cena ryczałtowa za wykonanie zamówienia wynosi: brutto: 1.375.337,48 zł., netto: 
1.127.325,80 zł. Oferta otrzymała w kryterium – cena (100%) – 85,16 pkt. 

3. Oferta Nr 3 – Konsorcjum: KRAJOBRAZ i OGRÓD Marek Kędziora Mareza, ul. Długa 92, 82-500 Kwidzyn – lider 
konsorcjum, Media Stadion Sp. z o.o., ul. Białowieska 2, 71-010 Szczecin – członek konsorcjum, oferta złożona 
w dniu 21.04.2010 o godz. 10.12, oferowana cena ryczałtowa za wykonanie zamówienia wynosi: brutto: 
1.177.910,00 zł., netto: 965.500,00 zł; Oferta otrzymała w kryterium – cena (100%) – 99,40 pkt. 

4. Oferta Nr 4 – Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe „PRIMBUD” Sp. z o.o., ul. Osiedleńcza 1, 13-
200 Działdowo– lider konsorcjum, EVERSPORT Sp. z o.o., ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa – członek 
konsorcjum, oferta złożona w dniu 21.04.2010 o godz. 10.17, oferowana cena ryczałtowa za wykonanie 
zamówienia wynosi: brutto: 1.507.290,88 zł., netto: 1.235.484,33 zł; Oferta otrzymała w kryterium – 
cena (100%) – 77,68 pkt. 

5. Oferta Nr 5 – Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „MARDO” Mariola Stefańska, ul. Wydmowa 10, 62-
041 Puszczykowo – lider konsorcjum, „HAP” Joanna Bielińska, Zeglno 31, 87-140 Chełmża – członek 
konsorcjum, oferta złożona w dniu 21.04.2010 o godz. 10.20, oferowana cena ryczałtowa za wykonanie 
zamówienia wynosi: brutto: 1.171.024,36 zł., netto: 959.856,03 zł; Oferta otrzymała w kryterium – cena 
(100%) – 100,00 pkt. 


